5 Junho 2021

CB EXPERIENSE
Circuito Capuava
D —~ = ==

Track Day Cesar Barros

Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

PREMIUM 2 05706/2021 15:50. ..-...
Qualificacao . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(148) ROBERTO CESAR SALGADO
1 2:34.466 +39.007 14:51:33.240
2 2:17.958 +22.499 14:53:51.198
3 2:12.331 +16.872 14:56:03.529
4 1:58.945 +3.486 14:58:02.474
5 1:55.459 - 14:59:57.933
6 2:01.911 +6.452 15:01:59.844
(147) REYNALDO MAGRI JUNIOR
1 2:17.956 +20.268 14:51:37.036
2 2:02.695 +5.007 14:53:39.731
3 1:57.688 - 14:55:37.419
4 1:57.889 +0.201 14:57:35.308
5 2:12.052 +14.364 14:59:47.360
(117) GUSTAVO ZANQUI DE MACEDO
1 2:34.266 +32.151 14:51:43.332
2 2:08.311 +6.196 14:53:51.643
3 2:08.259 +6.144 14:55:59.902
4 2:02.115 - 14:58:02.017
(129) MARCELLO PELLET
1 2:35.402 +28.360 14:51:32.467
2 2:18.011 +10.969 14:53:50.478
3 2:12.511 +5.469 14:56:02.989
4 2:07.042 - 14:58:10.031
5 2:12.190 +5.148 15:00:22.221
(107) EDSON CARLOS CABRAL
1 2:49.787 +38.878 14:51:53.003
2 2:45.101 +34.192 14:54:38.104
3 2:14.122 +3.213 14:56:52.226
4 2:10.909 - 14:59:03.135
(149) ROBERTO DE MORAES JUNQUEIRA JUNIOR
1 2:51.694 +20.465 14:51:56.009
2 2:44.971 +13.742 14:54:40.980
3 2:33.274 +2.045 14:57:14.254
4 2:31.229 - 14:59:45.483
(131) MARCOS DALA POLA
1 2:51.604 +20.211 14:51:58.543
2 2:44.315 +12.922 14:54:42.858
3 2:33.190 +1.797 14:57:16.048
4 2:31.393 - 14:59:47.441
5 2:37.935 +6.542 15:02:25.376
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Crono oficial Verde Rosso Orbits 3

Race Director : Cesar Barros - www.amb-it.com
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